
                                                                                                                                     

 
                    Republika e Kosovës / Republika Kosova / Republik of Kosova 
                      Komuna e Podujevës / Opština Podujevo / Municipality of Podujeva  

     

 

ZYRA E PERSONELIT 
Dt.08.06.2020 

Nr.13-111/01-25995/20 
 

 

 

                                                  N J O F T I M 
 

Komisioni përzgjedhës, pas përfundimit të intervistimit për pozitën Roje për Objektin e 

Vjetër të Komunës së Podujevës në Drejtorinë për Administratë të shpallur më 

04.03.2020 në SHPALLJEN   PUBLIKE për angazhimin e punëtorëve me Kontratë për 

Punë dhe Detyra Specifike  rekomandon si kandidat më të suksesshëm : 

 

Emri dhe Mbiemri : Rexhep Ismajli 

Pikët e përgjithshme të fituara : 92.3 pikë 

 

Titulli i vendit të punës :  Roje për Objektin e Vjetër të Komunës së Podujevës 

 

Nr. i referencës: Nr.02-112/13-16983/20 

 

Institucioni: Drejtoria për Administratë 
 

Ndërsa sipas Raportit përfundimtar të Komisionit kandidatët  tjerë  pas intervistimit kanë 

arritur këto pikë:  

 

 Emri dhe Mbiemri Pikët përfundimtare 

1 Muharrem Ejupi 71.6 

2 Osman Hasani 67.6 

3 Behar Zullufi 64.3 

4 Arton Sejdiu 64 

5 Hilmi Berisha 55 

 

 

 

 

 

 

 


